
年頭の御挨拶

謹んで初春のお慶びを申し上げます。 旧年中は何かとご高配を賜り心より御礼申し上げます。
三光グループは昨年4月にホールディング体制へ移行しました。
本年もグループ一丸となり地域のお役に立てるよう事業に邁進して参ります。
引き続きご愛顧賜りたく宜しくお願い申し上げます。

代表取締役 CEO 三輪 陽通

新年明けましておめでとうございます。企業を取り巻く環境は急速に変化しています。
この変化への感受性を高めると同時に、改革という力で対応し、企業の持続的成長を続けていきたいと思います。
常に感謝の気持ちを忘れず、誠実に仕事をし、皆様方のお役に立てる1年を目指して参ります。
本年も宜しくお願い申し上げます。

代表取締役社長 岡田 宏

新年明けましておめでとうございます。三光グループの一員となり今年は３年目を迎えます。
今、私たちの会社は新たなステージに入っています。この会社が次世代まで残っていくために、
皆さん一人一人の力をお借りしながら一歩先を見据えた価値観の創造に努めて参りたいと思っています。
今年も、より一層のご支援を受け賜わりますよう、
従業員一同心よりお願い申し上げます。

代表取締役社長 湯浅 洋司

初春のお慶びを申し上げます。旧年中は大変なご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
本年はいよいよ平成最後の年であり、そして新しい時代の幕開けの年でもございます。
弊社にとって平成とは、廃棄物処理業に邁進してきた時代でありました。
そして、新しい時代へは、「環境」と「エネルギー」という新たなキーワードを加え、
地域にとってなくてはならない企業へと邁進して参ります。
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 代表取締役社長 三輪 昌輝

新年明けましておめでとうございます。 旧年中はひとかたならぬご厚情を頂き、誠にありがとうございます。
2019年三光エナジーサービス株式会社は、より『安全・安心・安定』を築いてまいります。
皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。
本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

代表取締役社長 二岡 宏二


